FPE 4,57 mm16×3×0,16 mm
(pokrytí 45%)
Průměr
kabelu 6,5mm
RG-6U/48FA AL/PET/AL 17×0,04 mm
1,02 mm Cu
Koaxiální kabel
Útlum kabelu

•	 tento typ kabelu je ekonomy
varianta TV/SAT přívodů
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK32A balení – na cívce 100 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5 mm
KK32D balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5 mm
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK13A balení – ve fólii 100 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5 mm
KK13B balení – na cívce 100 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5 mm
KK13C balení – manžeta 25 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5 mm
KK13D balení – manžeta 10 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,5 mm
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK33A balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 7,0 mm
KK33B balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PE černé barvy,
průměr kabelu – 7,0 mm
KK33C balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – LSZH bílé barvy,
průměr kabelu – 7,0 mm
KK33D balení – na cívce 100 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 7,0 mm
KK36  balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PE černé barvy,
průměr kabelu – 7,0 mm
 + závěs 1,4 mm
Koaxiální kabely RG-6U
Použití a specifikace
•	 KK33A, KK33D použití pro vnitřní
rozvody v budovách nebo kombi-
nované prostředí (PVC-UV plášť)
•	 KK33B,KK33E použití pro venkov-
ní a zemní rozvody (PE plášť)
•	 KK33C použití pro rozvody s po-
žadavkem LSZH (LSZH plášť)
•	 KK36 použití pro závěsné venkov-
ní a zemní rozvody (PE plášť)
•	 dlouhé přívody kamer PAL nebo